
 
 

Gyöngyöspata Községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

6/2002. (VI. 24.) rendelete 

a háziorvosi körzet megállapításáról 

 

 

Gyöngyöspata Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi 

önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 

16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az 

egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi 

tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. törvény 25. §. (7) 

bekezdésében foglaltakra, az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

A Képviselőtestület Gyöngyöspata községben egy felnőtt, egy 

gyermekorvosi, egy fogorvosi körzetet határoz meg, melynek működési 

területe megegyezik a település közigazgatási területével.  

 

2. §. 

 

(1) Ez a rendelet 2002. július 1-én lép hatályba. 

(2) E rendelet kihirdetéséről Gyöngyöspata Község Jegyzője  

      gondoskodik. 

 

 

 

Gyöngyöspata, 2002. június 24. 

 

 

 

Molnár Károly sk.     Gubancsik László sk. 

polgármester               jegyző 


